

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт)	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛ. д.23 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч триста двадцать семь рублей 39 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,1		17 327,39
АДС					1,3		9 585,73
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 162,92	1 162,92
		00-00007073 Резьба стальная 20		шт	2	15,10	30,20
		00-00007908 Переходник м/п 20*20		шт	1	307,50	307,50
		00-00009121 Кран шаровый бабочка 20 в/в		шт	1	218,00	218,00
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,3	28 076,03	8 422,81
		00-00007900 Отвод стальной к/з ДУ 76*3,5 бесшовный		шт	1	195,00	195,00
		00-00008893 Круг отрезной по металлу луга 125*22*1,2 мм		шт	1	25,99	25,99
		00-00009196 Газ азетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 500,00	2 500,00
		00-00009197 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	383,33	383,33
		00-00009129 Труба стальная 76*3,5		м	3	347,00	1 041,00
Прямые затраты по разделу:							6 133,49
Накладные расходы по разделу:							1 200,05
Сметная прибыль по разделу:							654,57
НДС 20% по разделу:							1 597,62
Итого по разделу, включая НДС:							9 585,73
ЖЭС-1					0,8		7 741,66
3	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (20)	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,8	9 677,08	7 741,66
		00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22		шт	3	23,33	69,99
		00-00009413 Gebo 3/4 ВР		шт	1	741,00	741,00
		00-00009428 Кран шаровый 3/4 ВВ		шт	1	196,00	196,00
		00-00009416 Патрубок 20х3/4 ВР пресс		шт	2	143,00	286,00
		00-00009398 Труба Laser 20мм		пог.м	8	125,00	1 000,00
Прямые затраты по разделу:							4 113,71
Накладные расходы по разделу:							1 512,61
Сметная прибыль по разделу:							825,06

НДС 20% по разделу:	1 290,28
Итого по разделу, включая НДС:	7 741,66
Прямые затраты по всем разделам:	10 247,20
Накладные расходы по всем разделам:	2 712,66
Сметная прибыль по всем разделам:	1 479,63
НДС 20% по всем разделам:	2 887,90
Итого по всем разделам, включая НДС:	17 327,39

Принял: ~~Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»~~ Лазунин Д. А.

Принял: ~~Начальник ЖЭС №1~~ Джалилян Р.А.

Сдал: ~~Начальник АДС~~ Тимофеев А. А.